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Dotyczy: wniosku o udostepnienie informacji publicznej

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej, ztozony za posrednictwem

poczty elektronicznej w dniu 21 maja 2019 r., informuje, co nastepuje:

1)

2)

3)

Prosze wskazac wszystkie osoby, ktére odpowiadaty za przygotowanie tresci tych zarzadzen
(w tym takze uchylajgcych) i zatacznikéw do nich (imiona, nazwiska i funkcje tych osab ktore
odpowiadaly za poszczegdine czeéci)

Odpowiedz:
Za przygotowanie zarzadzeri dotyczacych miodziezowego budzetu obywatelskiego
odpowiada Dyrektor Biura Rady Miasta Rafal Miszczuk.

Kto z imienia i nazwiska byt autorem ewentualnych opinii prawnych, czy tez zarzadzenia te
byly podpisane bez przygotowania opinii prawnych? Czy wybitny prawnik Piotr Krzystek sam
dokonywat oceny pod katem zgodnosci z prawem? Ewentualne czy zarzadzenie to
opiniowat jego inny wybitny spec od prawa, prawnik Daniel Wacinkiewicz.

Odpowiedz:
Nie byla sporzadzona opinia prawna.

Jaka byfa rola Magdaleny Btaszczyk w przygotowania regulaminu miodziezowego budzetu
obywatelskiego.

Odpowiedz:
Pani Magdalena Bfaszczyk wystapita na konferencji prasowej promujacej mfodziezowy

budzet obywatelski.

Czy prawdg jest prezydent miasta Piotr Krzystek i Magdalena Blaszczyk brali  udziat
w inauguracji Miodziezowego Budzetu Obywatelskiego w Zespole Szkot Ogolnoksztatcacych
nr 2 i zapowiadali tam zorganizowanie na terenie miasta mtodziezowego

budzetu obywatelskiego?

Odpowiedz:
Tak



9)

6)

8)

9)

Jakie dziatania zostaty podjete w celu wykonania zarzadzenia przewidujacych zorganizowanie
na terenie miasta miodziezowego budzetu obywatelskiego. Prosze wymienié wszystkie
dziatania, jakie podjeto m.in w szkotach do czasu uchylenia zarzadzenia.

Odpowiedz:
Przekazano do szko6t Zarzadzenie Nr 123/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca
2019 r. w sprawie Miodziezowego Budzetu Obywatelskiego, celem wykonania przez

dyrektoréw oraz plakaty informujace o projekcie.

Jaki byt koszt tych dziatan.

Odpowiedz:

- Grafiki — 980 zt

- Materialy promocyjne (ulotki, plakaty) — 830 zt
- Film - 2000 z#

- Konferencja prasowa - 0 zt

RAZEM: 3810 zt

Jakie projekty zostaly zgloszone, a nastepnie wybrane w ramach miodziezowego
budzetu obywatelskiego i jakie zostang zrealizowane? Prosze wymieni¢ je wszystkie z
podaniem szkot. Jesli projekty zostaly tylko zgtoszone, a nie wybrane, prosze podaé tylko te

zgloszone.

Odpowiedz:
Zadne projekty nie byly wybrane. Urzad Miasta nie ewidencjonuje zgloszonych
w szkolach projektow.

Co bylo przyczyng podpisania zarzadzenia nr 147/19 uchylajgcego zarzadzenie w sprawie
Miodziezowego Budzetu Obywatelskiego 2019 .

Odpowiedz:

Przyczyng byly strajki nauczycieli i zawieszenie zajeé lekcyjnych w szkofach.
Nieobecnos¢ miodziezy w szkolach spowodowala brak mozliwosci realizaciji
harmonogramu miodziezowego budzetu obywatelskiego 2019.

Czy prezydent miasta zamierzat wykorzysta¢ propagandowo miodziez, aby za 5 lat
zagtosowata na niego w wyborach samorzgdowych, pokazujac jej jaki to dobry jest prezydent
miasta, ktdry nie zwaza na obowigzujgce prawo i przyjmuje bezprawne zarzadzenia, byleby
tylko przypodoba¢ sie przysziym wyborcom?

Odpowiedz:
Nie dysponujemy informacja publiczng w tym zakresie.



10) Czy wiadze miasta wydaly oficjalny komunikat ws. uchylenia zarzgdzenia ws. mtodziezowego
budzetu obywatelskiego w 2019 r. Lu w jaki inny sposob przekazano informacje
zainteresowanym o tym, ze zarzgdzenie to przestato obowigzywa¢? Prosze udostepnienie
skandw lub cyfrowych kopii tych pism.

Odpowiedz:
Urzad Miasta przekazal do szkét Zarzadzenie Nr 147/19 Prezydenta Miasta Szczecin z
dnia 15 kwietnia 2019 r. uchylajace zarzadzenie w sprawie Miodziezowego Budzetu

Obywatelskiego.
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2. Ala

Administratorem Paristwa danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin — Urzqd Miasta Szczecin. Z dniem 25 maja 2018 roku podstawg
prawng przetwarzania danych osobowych jest rozporzqdzenie parlamentu Europejskiego i Rady (UE) — zwane RODO. Szezegdlowe
informacje dot. Paristwa praw i obowigzkéw informacyjnveh dot. Administratora — Gminy Miasto Szczecin zamieszczone sg na stronie BIP w

zakiadce ,, Ochrona danych osobowych/RODO”,



